
Zeido/lenal éit
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 18 de Junio de 2.002

Expediente Nº 8 175/02

RES CD Cs Ex Nº 158/02

VISTO:

La invitación cursada por Secretaría de Extensión Universitaria en el sentido que esta
Unidad Académica integre la Comisión que se conformará en el ámbito de la Secretaría de
Extensión Universitaria de la Universidad Nacional de Salta;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión de cuarto intermedio del día 06/06/02, resuelve
solicitar a los Departamentos Docentes que propongan representantes a tal fin;

Que habiéndose efectuado el sorteo correspondiente (fs. 5), se ha seleccionado un
miembro titular y un miembro suplente de entre los docentes propuestos;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO lº: Designar, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente,
representantes de la Facultad de Ciencias Exactas ante la Comisión de Extensión Universitaria
de la Universidad Nacional de Salta, que asesorará a la Secretaría de Extensión Universitaria
en la planificación, formulación y ejecución de acciones específicas y que propiciará la
comunicación con esta Unidad Académica, a los docentes que a continuación se detalla:

Titular: lng. Passamai, Teresita
Suplente: Lic. Salazar, Germán

ARTICULO 2º: Hágase saber a los interesados, a los Departamentos Docentes y a la
Secretaría de Extensión Universitaria. Cumplido, ARCHIVESE.

VJ
Sz

lic VERQ~OYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A 'RANCISC9RAM

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


